

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน
บางวัว - บางปะกง ตอน ๑ สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.๕๐+๕๑๓ (LT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา /
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานบำรุงรักษาสะพาน /
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน..... ๕,๙๓๗,๐๔๙.๕๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ -
 - ๖.๒ -
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม /
 - ๖.๔ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทศพร พยุรวงศ์ ✓ รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม) ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชาญชัย พรหมธาดา ✓ หัวหน้าหมวดทางหลวงบางปะกง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา กรรมการ
 - ๗.๓ นายจาร์วัฒน์ ทิพย์สุข ✓ หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา กรรมการ



(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ✓



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,940,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงรักษาสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 5,939,049.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ชาญชัย พรหมธาดา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงบางปะกง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 จารุวัฒน์ ทิพย์สุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ



(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)

ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

จารุวัฒน์ ทิพย์สุข

11 ตุลาคม 2565 15:53:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควนชุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (L.T) ปริมาณงาน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แห่งด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงจะเข้/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	12,030.000	14.94	179,728.20	1.2746	19.04	229,081.56
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	12,030.000	15.54	186,946.20	1.2746	19.80	238,281.62
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,030.000	247.08	2,972,372.40	1.2746	314.92	3,788,585.86
4	4. งานสกัดและรื้อ รอยต่อเดิม	เมตร	280.000	653.96	183,108.80	1.2746	833.53	233,390.47
5	5. งานปรับปรุงรอยต่อตามขวาง	เมตร	280.000	3,240.70	907,396.00	1.2746	4,130.59	1,156,566.94
6	6. THERMOPLASTIC PAINT COMPRESSION SEAL EXPANSION JOINT	ตร.ม.	370.000	292.53	108,236.10	1.2746	372.85	137,957.73
7	7. งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	2,100.000	56.82	119,322.00	1.2746	72.42	152,087.82
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	หน่วยจ่าย	1.000	2,430.24	2,430.24	1.2746	3,097.58	3,097.58
รวมราคากลาง								5,939,049.58

จารุวัฒน์ ทัพย์สุข

11 ตุลาคม 2565 15:53:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวีว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (L.T) ปริมาณงาน 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แห่งด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเอเชียทาง/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (L.T) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจะเข้/กรมทางหลวง


(นายพิศพร พุชรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชัยชัย พรหมธาดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จารุวัฒน์ ทิพย์สุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายสมประสงค์ อรรถาชีวิต)

ผอ.ขฟ.จะเข้/กรม

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบลุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบลุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบลุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1

สาย 34	สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)							
ตอน	บางวี - บางปะกง							
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.0	บาท/ลิตร		
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย					15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม					7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ค่าแรงงานขั้นต่ำ	บาท/วัน	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	345.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
2	หินผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	448.00	27.00	64.51	0.00	0.00	512.51	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
3	น้ำยาประสานคอนกรีต	บาท/ลิตร	156.24	0.00	0.00	0.00	0.00	156.24	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	สีเทอร์โมพลาสติก(THERMOPLASTICPAI NT)สีขาวและสีเหลือง	ตัน	39,719.63	67.00	180.56	0.00	0.00	39,900.19	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
5	ลูกแก้วสะท้อนแสงโรยเส้น	ตัน	52,336.45	67.00	180.56	0.00	0.00	52,517.01	พ.ย. 2563	บันทึกสืบ

จากรั้วฉะเชิงเทรา

11 ตุลาคม 2565 15:54:26

หน้า 1 จาก 7

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำกรบุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำกรบุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1

สาย 34	สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)
ตอน	บางวี - บางปะกง
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	เขตฝนตก 5.00% เงินวงหน่าจ่าย 15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	ราคาไม้มันโซลา 35.0 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	น้ำยาพวยเมอร์(TACKCOAT)EU	กก.	93.46	0.00	0.00	0.00	0.00	93.46	ต.ค. 2565	บริษัทสิบลี
7	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	105.00	49.00	116.37	0.00	0.00	221.37	ต.ค. 2565	บริษัทสิบลี
8	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตชั้นรองผิวทาง(W EARING)	ลบ.ม.	367.51	0.00	0.00	0.00	0.00	367.51	ต.ค. 2565	บริษัทสิบลี
9	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตชั้นรองผิวทางBI NDER	ลบ.ม.	428.96	0.00	0.00	0.00	0.00	428.96	ต.ค. 2565	บริษัทสิบลี
10	ใบเลื่อยตัดแผ่นคอนกรีต	ใบ	2,985.30	0.00	0.00	0.00	0.00	2,985.30	ต.ค. 2565	บริษัทสิบลี

จาวุฒิวัฒน์ ทัพยศสุข

11 ตุลาคม 2565 15:54:26

หน้า 2 จาก 7

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควมคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควมคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)		
สาย 34	สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)		
ตอน	บางวัว - บางปะกง		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา 35.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
11	ค่าเช่าเครื่องตัดคอนกรีต	บาท/วัน	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,300.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
12	(น้ำมันดีเซลB7)	ลิตร	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
13	ทรายผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	300.00	49.00	116.37	0.00	0.00	0.00	0.00	416.37	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
14	NeopreneCompressionSeal	บาท/ม.	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	850.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
15	แปรงทาสีชนิดลูกกลิ้ง	อัน	109.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	109.74	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
16	แปลงทาสีนิ้ว	อัน	53.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53.94	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ

จาวุฒินันท์ พิทยสุข

11 ตุลาคม 2565 15:54:26

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1

สาย 34 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)

ตอน บางวัว - บางปะกง

อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.0	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
17	แปรลงวดทองเหลือง	อัน	44.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44.64	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
18	ค่าเช่ารถกระบะ	บาท/วัน	623.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	623.24	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
19	ยางมะตอยcrs-2	ตัน	26,200.00	59.00	99.96	99.96	25.00	0.00	26,324.96	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
20	ยางแอสฟัลต์AC60/70(ForAsphalticConcrete)	ตัน	24,800.00	59.00	99.96	99.96	35.00	0.00	24,934.96	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
21	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราเพชร	ตัน	2,710.28	27.00	46.08	46.08	50.00	0.00	2,806.36	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ

จากรั้วค้น ทิปยศูช

11 ตุลาคม 2565 15:54:26

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)		
สาย	34	สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)	

ตอน	บางวัว - บางปะกง			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	ปกติ	ราคาน้ำมันโศลา	35.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนจำหน่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
22	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(บอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6mm.ยาว10เมตร	ตัน	24,500.00	61.00	103.33	80.00	4,100.00	28,783.33	ก.ย. 2565		
23	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระSD.40(บอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16mm.ยาว10เมตร	ตัน	22,722.39	103.00	174.05	80.00	3,300.00	26,276.44	ก.ย. 2565		
24	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระSD.40(บอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12mm.ยาว10เมตร	ตัน	22,697.40	103.00	174.05	80.00	3,300.00	26,251.45	ก.ย. 2565		
25	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25mm.(เบอร์18)	กก.	30.42	0.00	0.00	0.00	0.00	30.42	ก.ย. 2565		

จากรูพิมพ์พิเศษ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวี - บางปะกง ตอน 1

สาย	34	สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง กม.50+513 (LT)
ตอน	บางวี - บางปะกง	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	ปกติ 35.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนจ่าย 15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
26	สีน้ำพลาสติกทาภายนอกขนาด18.925ลิตร ตราพีดี(วินนี่เอ็กซ์ตรา)	กระป๋อง	1,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,930.00	ก.ย. 2565	
27	ค่าเช่าเครื่องสกัดคอนกรีต+เครื่องปั่นไฟ	บาท/วัน	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
28	ค่าเช่าปั๊มลม	บาท/วัน	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
29	ค่าเช่าชุดเชื่อมสนาม	บาท/วัน	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
30	เหล็กแบนขนาดบารF8กว้าง125มม.หนา9มม.6ม.52.98กก.	ม.	310.82	0.00	0.00	0.00	0.00	310.82	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควนคูม 0200 ตอน บางวัว - บางประกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางประกง กม.50+513 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควนคูม 0200 ตอน บางวัว - บางประกง ตอน 1 สะพานข้ามแม่น้ำบางประกง กม.50+513 (LT)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควนคูม 0200 ตอน บางวัว - บางประกง ตอน 1

สาย 34	สะพานข้ามแม่น้ำบางประกง กม.50+513 (LT)								
ตอน	บางวัว - บางประกง								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.0	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%			
เงินประกันผลงานหัก		10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
31	น้ำมันG95	บาท/ลิตร	35.21	0.00	0.00	0.00	0.00	35.21	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
32	ค่าแกลส	บาท/ถัง	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00	318.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
33	Bondkrete	กก.	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ